
ZARZĄDZENIE  NR 136/2018
BURMISTRZA  MIEROSZOWA

z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie wyznaczenia  w szkołach i  placówkach,  w których nie  utworzono stanowiska wicedyrektora-
innego nauczyciela tej szkoły lub placówki do pełnienia zastępstwa w przypadku nieobecności dyrektora. 

Na podstawie  art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2018 r. poz.
996, 1000, 1290 i 1669) )  zarządzam, co następuje:

§ 1

W  niżej  wymienionych  szkołach  i  placówkach,  w  których  nie  utworzono  stanowiska  wicedyrektora
wyznaczam  następujących  nauczycieli  tych  szkół  i  placówek  do  pełnienia  zastępstwa  w  przypadku
nieobecności dyrektora :

1. w Publicznej Szkole Podstawowej w Kowalowej –  Panią  Małgorzatę Krzak;

2. w Zespole Szkolno -Przedszkolnym im. J. Korczaka w Sokołowsku – Panią Iwonę  Przybysz;

3. w Przedszkolu Miejskim w Mieroszowie –  Panią  Alicję Kornalewicz.

§ 2

Z tytułu zastępstwa nie przysługują uprawnienia wynikające z odrębnych przepisów dla osób zajmujących
stanowiska kierownicze w szkole/placówce.

§ 3

Szczegółowy  zakres  upoważnienia  nauczyciela  w  czasie  zastępstwa  określi  dyrektor  szkoły/placówki
w drodze zarządzenia.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom szkół/placówek, o których mowa w § 1 zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje do końca roku szkolnego 2018/2019  oraz

podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

Burmistrz Mieroszowa 
     Marcin Raczyński


